bandejas embaladas com filme plástico, 
rotulado com o nome da empresa 
responsável e registros nos órgãos 
competentes, INSPECAO SIF/DIPOA. 
Prazo de validade mínimo de 45 dias. 

Bandeja 
Com 30 

Ovos 
3500 R$ 14,02 R$ 49.070,00 

VALOR TOTAL R$ 49.070,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 1: R$ 327.964,48 (TREZENTOS E VINTE E SETE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA 
E QUATRO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DO LOTE 2: R$ 81.991,12 (OITENTA E UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E 
DOZE CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DO LOTE 3: R$ 49.070,00 (QUARENTA E NOVE MIL E SETENTA REAIS). 

VALOR TOTAL DOS LOTES: R$ 459.025,60 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL, VINTE E CINCO 
REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 

3.2. Será concedido tratamento favorecido para as microempresas e empresas de pequeno porte, para as 
sociedades cooperativas mencionadas no artigo 34 da Lei nº 11.488, de 2007, para o agricultor familiar, o produtor